
Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 4000 m - 2000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil y Cadete

Club

Cadete Femenino

1 130 00:05:34 LOPEZ FLORES ANA1 2000C.A LUCENA

2 91 00:05:43 GÓMEZ CERVILLA MIREYA 2 1999E.P.A.M.RÍOS 

3 207 00:05:44 RUZ ORDOÑEZ MARIA 3 2000C.A MONTILLA

6 174 00:06:28 OSAMACHATIBE OSAMA 4 2000E.P.A.M.RÍOS 

9 131 00:06:29 LOPEZ GONZALEZ ANDREA5 2000C.A MONTILLA

15 38 00:06:55 CALLEJA VELASCO ISABEL Mª6 2000CLUB ATLETISMO MONTORO

Cadete Masculino

1 70 00:05:34 DOBAO MARTIN FRANCISCO L 1 1999E.P.A.M.RÍOS 

2 29 00:05:43 BALLESTEROS ROMERO DARIO 2 2000C.A LUCENA

2 31 00:05:43 BARRERO AVERLAN DYLAN 3 2000E.P.A.M.RÍOS 

3 232 00:05:44 TRUJILLO CORDOBA JESUS DANIEL4 1999C. MARATON LUCENA

4 222 00:06:28 SILES REYES RAFAEL 5 2000CLUB VIRGEN DE BELEN

5 220 00:06:28 SILES GUERRA EMILIO6 2000INDEPENDIENTE

7 188 00:06:29 Rios Rivas Sergio 7 2000E.P.A.M.RÍOS 

8 14 00:06:29 ACERO ALCANTARA ANTONIO8 2000E.P.A.M.RÍOS 

11 43 00:06:31 CARMONA     GAMA FRANCISCO 9 1999E.P.A.M.RÍOS 

12 239 00:06:35 VICENTE MUNICIO MIGUEL 10 2000E.P.A.M.RÍOS 

13 231 00:06:45 TORRES SOJO JESÚS 11 2000E.P.A.M.RÍOS 

Juvenil Femenino

18 13 00:12:29 ABAD HENS MARIA A1 1998E.P.A.M.RÍOS 

27 97 00:15:31 GÓMEZ PEDROCHE MARI LOLI2 1997E.P.A.M.RÍOS 

28 236 00:16:44 VALVERDE BASCÓN MARIA ISABEL3 1997E.P.A.M.RÍOS 

29 35 00:20:18 BORREGO ARIAS SARAY4 1998E.P.A.M.RÍOS 

30 240 00:23:17 JIMENEZ SOJO YOLANDA5 1998CLUB MIGUEL RIOS

Juvenil Masculino

16 82 00:07:24 ESTEVEZ MATA FERNANDO JAVIER1 1997CLUB MIGUEL RIOS

17 252 00:07:29 GALLEGOS RUIZ DANIEL2 1997CLUB MIGUEL RIOS

26 171 00:15:02 ORTIZ JIMENEZ JUAN JESUS3 1997CLUB ATLETISMO MONTORO
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 1500 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil

Club

Infantil Femenino

9 178 00:04:08 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA1 2002LOS CALIFAS

12 33 00:04:13 BERRISONE LATRE KAIMA 2 2002E.P.A.M.RÍOS 

13 98 00:04:16 GÓMEZ PEDROCHE NOELIA 3 2002E.P.A.M.RÍOS 

14 71 00:04:20 DUGO ORTEGA NEREA4 2002C. VIRGEN DE BELEN 

16 83 00:04:23 GARCIA GUILLEN ANDREA5 2001C.A PALMATHLON

17 44 00:04:27 CARMONA     MORILLO NAZARET6 2002E.P.A.M.RÍOS 

18 93 00:04:55 GÓMEZ JURADO NATALIA 7 2002E.P.A.M.RÍOS 

21 51 00:05:00 CARMONA GUZMAN NOELIA 8 2002C. VIRGEN DE BELEN 

22 237 00:05:10 VALVERDE BASCÓN LAURA               9 2002E.P.A.M.RÍOS 

23 148 00:05:12 MARTOS RUIZ DESIRE 10 2001E.P.A.M.RÍOS 

24 50 00:05:15 CARMONA GUZMAN LEILA 11 2002C. VIRGEN DE BELEN 

Infantil Masculino

1 92 00:03:38 GÓMEZ CERVILLA RAFA1 2001E.P.A.M.RÍOS 

2 195 00:03:43 RODRIGUEZ RUIZ SERGI2 2001INDEPENDIENTE

3 233 00:03:45 TRUJILLO DIAZ JUAN FRANCISCO3 2002CLUB ATL. PALMA DEL RIO

4 224 00:03:46 SOLER VELENZUELA  GONZALO4 2002E.P.A.M.RÍOS 

5 272 00:03:49 OSUNA JIMENEZ JUAN MANUEL5 2002E.P.A.M.RÍOS

6 88 00:03:57 GINARD JURADO CRISTIAN6 2002CLUB ATLET. CORDOBES

7 217 00:03:59 SANCHEZ YUSTE LUIS7 2001CLUB ATLET. MONTEMAYOR

8 151 00:04:02 MATA RUBIO JOSE8 2001CLUB ATLET. MONTEMAYOR

10 189 00:04:10 RÍOS RIVAS ALVARO9 2001E.P.A.M.RÍOS 

11 22 00:04:11 ARROYO JORDAN ANTONIO10 2002CLUB ATLET. MONTEMAYOR

15 59 00:04:21 CHATIBE CHATIBE MOAME11 2002E.P.A.M.RÍOS 

19 105 00:04:57 GUINOT CARRASCO JOAN12 2001CLUB ATLET. MONTEMAYOR

20 78 00:04:59 GALVEZ JIMENEZ JUAN.A.13 2002E.P.A.M.RÍOS 
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 800 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin

Club

Alevin Femenino

6 181 00:03:02 POLONIO DOMINGUEZ SARA1 2003C. POZOBLANCO GINES 

9 79 00:03:09 GALVEZ JIMENEZ ANA2 2003E.P.A.M.RÍOS 

11 206 00:03:14 RUZ GARCIA ADELA 3 2003E.P.A.M.RÍOS 

12 179 00:03:17 POLINARIO RUIZ PATRICIA 4 2003CLUB MIGUEL RIOS

14 15 00:03:20 ACERO ALCANTARA ELVIRA 5 2003E.P.A.M.RÍOS 

14 223 00:03:20 SILES REYES MARIA6 2003CLUB VIRGEN DE BELEN

18 102 00:03:24 HTIABA JUDAS7 2003CLUB MIGUEL RIOS

19 53 00:03:25 CARMONA NIETO ROCIO8 2003CLUB ATLET. MONTEMAYOR

20 54 00:03:27 CARO BENITEZ KYARA MARIA 9 2004C. VIRGEN DE BELEN 

21 205 00:03:28 RUZ AGUILAR FATIMA10 2003C.A MONTILLA

22 208 00:03:30 RUZ ORDOÑEZ CARMEN          11 2003C.A MONTILLA

24 229 00:03:35 TENLLADO GÓNZALEZ ANDREA 12 2003E.P.A.M.RÍOS 

25 169 00:03:36 NOGALEZ       BERMUDO     MARIA13 2003E.P.A.M.RÍOS 

27 275 00:03:39 PRIETO ROMERO ALBA14 2003E.P.A.M.RÍOS

30 137 00:03:44 MARIN RODRIGUEZ LUCIA 15 2003E.P.A.M.RÍOS 

32 209 00:03:46 RUZ ZAMORANO  LUCIA 16 2004E.P.A.M.RÍOS 

33 190 00:03:49 RIVAS MORÓN LAURA 17 2003E.P.A.M.RÍOS 

34 154 00:03:51 MOLINA SANCHEZ MARIA 18 2003E.P.A.M.RÍOS 

35 40 00:03:51 CAMPOS PALOS CARMEN          19 2003E.P.A.M.RÍOS 

38 147 00:04:04 MARTOS MUNICIO NAIIARA 20 2003E.P.A.M.RÍOS 

39 254 00:04:07 CUESTA JEMEZ ESTELA MARIA21 2004INDEPENDIENTE

40 123 00:04:24 LIMONES PERALTA ROSARIO22 2003CLUB ATLET. PALMA RIO

41 146 00:04:35 MARTOS MUNICIO ARANCHA 23 2003E.P.A.M.RÍOS 
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 800 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin

Club

Alevin Masculino

1 160 00:02:42 ESPAÑA MORIANA MIGUEL ANGEL1 2003CLUB MIGUEL RIOS

2 264 00:02:47 PRIETO CABALLERO JAVIER2 2003CLUB ATL TROTASIERRAS

3 28 00:02:55 AYALA FONTIVEROS CARLOS 3 2003CLUB ATLET. MONTEMAYOR

4 244 00:02:58 SIILES REYES ANTONIO4 2004C. VIRGEN DE BELEN

5 125 00:03:00 HUGO ORTEGA DANIEL5 2004C. VIRGEN DE BELEN 

7 221 00:03:05 SILES GUERRA ANGEL6 2003INDEPENDIENTE

8 17 00:03:07 ALGAR VALERA VICTOR 7 2003C.A LUCENA

10 1433 00:03:11 SANCHEZ JIMENEZ MARCOS8 2004INDEPENDIENTE

13 292 00:03:19 TEJERA LESMES MIGUEL9 2003INDEPENDIENTE

28 159 00:03:41 ESPAÑA MORIANA FABIAN10 2004CLUB MIGUEL RIOS

29 204 00:03:42 RUZ AGUILAR MIGUEL 11 2003C.A MONTILLA

36 158 00:03:59 BELMUDO HENS RAFAEL DAVID12 2003CLUB MIGUEL RIOS

37 129 00:04:01 LÓPEZ DIAZ JOSE A.            13 2004E.P.A.M.RÍOS 
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 400m.

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin

Club

Benjamin Femenino

5 32 00:03:18 BARRERO AVERLAN NOEMÍ 1 2005E.P.A.M.RÍOS 

6 23 00:03:20 ARROYO JORDAN LAURA2 2006CLUB ATLET. MONTEMAYOR

9 110 00:03:32 HERRERA RUZ CANDELA        3 2005E.P.A.M.RÍOS 

13 196 00:03:41 BASCON PINO SOFIA4 2005CLUB MIGUEL RIOS

14 218 00:03:43 SERRANO ANGULO ANDREA BELEN5 2006CLUB ATLET. PALMA RIO

15 127 00:03:48 LOPEZ CASTELLANO CARMEN          6 2005E.P.A.M.RÍOS 

16 156 00:03:50 MORENO NADALES MARTA7 2006C. ATL MONTEMAYOR 

18 94 00:03:58 GÓMEZ JURADO MARTA 8 2005E.P.A.M.RÍOS 

19 118 00:04:11 JIMENEZ GONZALEZ MARTA9 2006INDEPENDIENTE

22 225 00:04:35 SORO               SURITA           NOELIA 10 2005E.P.A.M.RÍOS 

23 164 00:04:37 MUÑOZ SURITA NAYARA11 2005E.P.A.M.RÍOS 

24 226 00:04:40 SORO ZURITA DESIREÉ12 2005E.P.A.M.RÍOS 

26 152 00:05:00 MAYA CARMONA ANDREA 13 2006E.P.A.M.RÍOS 

Benjamin Masculino

1 168 00:03:00 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN 1 2006C. ATL MONTEMAYOR 

2 219 00:03:06 SERRANO MARTINEZ ALEJANDRO 2 2005C. VIRGEN DE BELEN 

3 143 00:03:10 MARTINEZ ARROYO LEO.                 3 2005E.P.A.M.RÍOS 

4 61 00:03:17 CHATIVE CHATIBE WAASATP4 2006E.P.A.M.RÍOS 

7 176 00:03:25 PALOMARES MARMOL MANUEL          5 2005E.P.A.M.RÍOS 

8 256 00:03:29 PEREZ CRESPIN IVAN6 2005INDEPENDIENTE

10 41 00:03:34 CAMPOS PALOS MANUEL 7 2005CLUB MIGUEL RIOS

11 257 00:03:37 ABAB SERRANO LUIS8 2005CLUB MIGUEL RIOS

12 1437 00:03:39 GALVEZ CAÑERO JAVIER9 2005EMF LA CARLOTA

17 52 00:03:57 CARMONA MARTIN PABLO 10 2006E.P.A.M.RÍOS 

20 81 00:04:21 GARCIA CURADO RUBEN11 2005INDEPENDIENTE

21 238 00:04:25 VELASCO GÓNZALES VICENTE 12 2005E.P.A.M.RÍOS 

25 135 00:04:47 MATIN CASTALLO MENGUA MANUEL13 2005INDEPENDIENTE

27 270 00:05:06 SEPULVEDAD GOMEZ AGUSTIN14 2006MSRUNNERS
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 250 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin masculino

Club

Prebenjamin Masculino

1 149 00:00:50 MARTOS RUIZ RAFA1 2007E.P.A.M.RÍOS 

2 281 00:00:52 LEON PRIETO ALVARO2 2008INDEPENDIENTE

3 128 00:00:54 LOPEZ DE LA ROSA ALEJANDRO 3 2007CLUB DEP. CORRE VERAS

4 101 00:00:57 GONZALEZ PULIDO SERGIO4 2007INDEPENDIENTE

5 285 00:00:59 ENCINA ORTIZ PEPE5 2008INDEPENDIENTE

6 283 00:01:01 GIL GRANADOS MANUEL JESUS6 2008INDEPENDIENTE

7 90 00:01:03 GOMEZ CARMONA RAFAEL 7 2007INDEPENDIENTE

8 84 00:01:04 GARCIA MORENO JUAN CARLOS 8 2007E.P.A.M.RÍOS 

9 266 00:01:06 SANCHEZ ESCRIBANO ALEJANDRO9 2007INDEPENDIENTE

10 18 00:01:07 RUZ GALVEZ VICTOR10 2008INDEPENDIENTE

11 141 00:01:09 RODRIGUEZ GONZALES ANTONIO11 2008INDEPENDIENTE

12 247 00:01:14 MATA AMEZ SAMUEL12 2007INDEPENDIENTE

13 273 00:01:12 ESPINAR TORRES RAUL13 2007INDEPENDIENTE

15 157 00:01:16 MORENO NADALES DAVID 14 2008C. ATL MONTEMAYOR 

21 279 00:01:19 ROMRERO ROMERO ALEJANDRO15 2008INDEPENDIENTE

25 1432 00:01:24 COLORADO JIMENEZ CARLOS16 2008INDEPENDIENTE

27 63 00:01:26 CHECA GARCIA ADRIAN 17 2008E.P.A.M.RÍOS 

28 56 00:01:28 CARVAJAL ARBELAEZ JUAN ANDRES18 2008INDEPENDIENTE

29 228 00:01:29 SUAREZFERNANDEZ   RAFA19 2008E.P.A.M.RÍOS 

30 69 00:01:31 DIAZFARNES MANUEL 20 2008E.P.A.M.RÍOS 

31 104 00:01:35 GRANADOS HIDALGO JAVIER 21 2008INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 100 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetes masculino

Club

Chupetes Masculino

1 197 00:00:16 ROMERO FERNANDEZ   JESUS M.1 2009E.P.A.M.RÍOS 

2 132 00:00:18 LÓPEZ JIMEMEZ ALBERTO 2 2009E.P.A.M.RÍOS 

3 96 00:00:22 GÓMEZ JURADO ADRIAN 3 2010E.P.A.M.RÍOS 

6 289 00:00:32 TRIGO GUERRERO LUIS4 2009INDEPENDIENTE

7 210 00:00:34 SANCHEZ ALCANTARA JUAN JOSE 5 2009INDEPENDIENTE

8 253 00:00:30 REIS POZO JORGE6 2009INDEPENDIENTE

9 261 00:00:31 FORTEA SAMUEL7 2010CLUB ATL. PALMA DEL RIO

10 113 00:00:33 IBAÑEZ MONTESINOS  SAMUEL 8 2009E.P.A.M.RÍOS 

11 144 00:00:34 MARTINEZ ARROYO JUAN .9 2010E.P.A.M.RÍOS 

12 42 00:00:37 CAMPOS PALOS MARCOS10 2010CLUB MIGUEL RIOS

13 65 00:00:44 COSANO DIEZ MIGUEL 11 2010E.P.A.M.RÍOS 

14 246 00:00:46 GIL SEPULVEDAD JUAN JESUS12 2010INDEPENDIENTE

15 274 00:00:52 GUERRA AMEZ RUBEN13 2010INDEPENDIENTE

16 291 00:00:55 BAENA PLATA PEPE14 2010INDEPENDIENTE

17 1434 00:00:58 RODRIGUEZ CHECA RAUL15 2010INDEPENDIENTE

18 1410 00:01:00 RAIGON DELGADO ALVARO16 2010INDEPENDIENTE

19 293 00:01:06 CREPIN PALMA FRACINSCO17 2009INDEPENDIENTE

20 172 00:01:04 ORTIZ MIRANDA ALBERTO 18 2010INDEPENDIENTE

21 136 00:01:11 LUQUE RUZ JAVIER 19 2010E.P.A.M.RÍOS 

22 1435 00:01:13 ALMANSA COTES DAVID20 2010INDEPENDIENTE

23 103 00:01:18 GRANADOS HIDALGO LUIS 21 2009INDEPENDIENTE

24 140 00:01:12 SANCHEZ CERBILLA ELOY22 2010CLUB MIGUEL RIOS

25 16 00:01:15 AGUILERA CARMONA ANTONIO JOSE23 2009INDEPENDIENTE

26 253 00:01:26 REIS POZO JORGE24 2009INDEPENDIENTE

27 121 00:01:31 LESMEZ PALMA DANIEL 25 2009E.P.A.M.RÍOS 

28 184 00:01:33 QUESADA CARMONA PABLO 26 2010CLUB MIGUEL RIOS

29 199 00:01:22 RUIZ MATA PEDRO 27 2010E.P.A.M.RÍOS 

30 173 00:01:25 CARMONA GONZALES ALEJANDRO28 2010CLUB MIGUEL RIOS

31 117 00:01:26 JIMENEZ DIAZ ANTONIO29 2011A 4,80

32 155 00:01:30 RIVAS MORON MANUEL30 2009CLUB MIGUEL RIOS

34 282 00:01:34 DIAZ PINO ALEJANDRO31 2012INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 100 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetes masculino

Club

35 142 00:01:37 MARTINEZ PALOS PEDRO 32 2011INDEPENDIENTE

36 185 00:01:41 QUESADA CARMONA ANTONIO33 2012INDEPENDIENTE

37 201 00:01:45 RUIZ SUAREZ MARIO34 2011INDEPENDIENTE

39 293 00:01:49 CREPIN PALMA FRACINSCO35 2009INDEPENDIENTE

40 1431 00:01:52 MORALES RODRIGUEZ JOSE MANUEL36 2009INDEPENDIENTE

41 287 00:01:55 DIAZ CARRASCO CESAR37 2012INDEPENDIENTE

42 1412 00:01:57 PEREZ ROMERO JESUS38 2013INDEPENDIENTE

43 85 00:01:59 GARCÍA ROMERO CARLOS 39 2012C. A. PEÑARROYA

44 46 00:02:01 CARMONA ALCAIDE FRANCISCO 40 2010E.P.A.M.RÍOS 

45 277 00:02:05 PERALTA MUÑOZ JOSE41 2013INDEPENDIENTE

46 278 00:02:08 PERALTA MUÑOZ RAFAEL42 2011INDEPENDIENTE

47 260 00:02:09 CALA DOVAO JESUS43 2012INDEPENDIENTE

49 262 00:02:13 FORTEA OLIVER44 2012CLUB ATL. PALMA DEL RIO

50 74 00:02:21 ESTÉVEZ DELGADO JESÚS45 2009INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:7 250 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin femenino

Club

Prebenjamin Femenino

1 194 00:01:00 RODRIGUEZ RUIZ EMMA1 2007CLUB ATLET. MONTILLA

2 95 00:01:01 GÓMEZ JURADO LAURA 2 2007E.P.A.M.RÍOS 

3 265 00:01:03 PRIETO CABALLERO ADRIANA3 2007CLUB ATL TROTASIERRAS

3 1438 00:01:03 CORDOBA ROJAS ISABEL4 2007E.P.A.M.RÍOS

5 187 00:01:07 RAMIREZ UREÑA VEGA5 2008C. A. EGABRENSE

10 249 00:01:12 SEQUERA ROMERO MARIA6 2007CLUB MIGUEL RIOS

11 263 00:01:13 LOPEZ BARBARA7 2007CLUB ATL. PALMA DEL RIO

15 241 00:01:15 VILLENA VELASCO LUNA Mª8 2008C. IMPRENTA VILLENA 

19 109 00:01:20 HERRERA RUIZ MENCIA 9 2008E.P.A.M.RÍOS 

20 26 00:01:22 AVILA GARRIDO PAOLA10 2008INDEPENDIENTE

21 133 00:01:24 LOPEZ REYES PAULA 11 2008INDEPENDIENTE

22 89 00:01:26 GIRALDEZ DE LA VEGA ANGELA12 2008E.P.A.M.RÍOS 

23 62 00:01:21 CHAVEZ YANAY ARACELI 13 2007E.P.A.M.RÍOS 

24 213 00:01:29 SANCHEZ JURADO VERONICA14 2008TROTACALLES

25 215 00:01:32 SÁNCHEZ TORRICO LUCIA15 2008INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 100m.

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetes femenino

Club

Chupetes Femenino

2 25 00:00:18 AUAHADOU SAFA 1 2009E.P.A.M.RÍOS 

3 245 00:00:22 SIILES REYES NOELIA2 2009C. VIRGEN DE BELEN

4 211 00:00:25 SANCHEZ CAPARROS PAULA3 2009C. D. ALAUDA

5 58 00:00:29 CEJUDO MAQUEDA AINARA4 2009INDEPENDIENTE

6 57 00:00:32 MARTIN CASTAÑO MENGUA ANABEL MAR 5 2009E.P.A.M.RÍOS 

7 27 00:00:34 AVILA GARRIDO ALEJANDRA6 2009INDEPENDIENTE

8 150 00:00:30 MARTOS RUIZ GUICELA 7 2011INDEPENDIENTE

9 55 00:00:31 CARRILLO SACRISTAN MARTINA 8 2009INDEPENDIENTE

10 170 00:00:33 OCAÑA MONTILLA ELENA 9 2009E.P.A.M.RÍOS 

11 1411 00:00:34 TEJERO VEGA AMALIA10 2009INDEPENDIENTE

12 39 00:00:37 CAMONA MARTIN NURIA 11 2009E.P.A.M.RÍOS 

13 248 00:00:44 MATA AMEZ MINERVA12 2010INDEPENDIENTE

14 80 00:00:46 ESPAÑA MARIN ELENA13 2009INDEPENDIENTE

15 145 00:00:52 MARTINEZ PALOS DANIELA 14 2010INDEPENDIENTE

16 251 00:00:55 SUERES VALERA CASADO SARAY15 2010INDEPENDIENTE

17 20 00:00:58 ARIZA GARCIA  LUISA MARIA 16 2011C. ATL MONTEMAYOR 

18 114 00:01:00 IBAÑEZ MONTESINOS  LARA17 2010E.P.A.M.RÍOS 

19 288 00:01:06 ARAGONES JIMENEZ CARLOTA18 2011INDEPENDIENTE

20 242 00:01:04 VILLENA VELASCO BLANCA 19 2011C. IMPRENTA VILLENA 

21 280 00:01:11 ROMERO ROMERO MARIA20 2011INDEPENDIENTE

22 139 00:01:13 MARTIN JIMENEZ BLANCA 21 2010INDEPENDIENTE

23 175 00:01:18 OSUNA TORRICO DANIELA22 2011INDEPENDIENTE

24 286 00:01:12 DIAZ CARRASCO ALEJANDRA23 2010INDEPENDIENTE

25 259 00:01:15 ORTEGA CASTRO GEMA24 2012INDEPENDIENTE

26 258 00:01:26 PEREZ CRESPIN ANA25 2012INDEPENDIENTE

28 24 00:01:33 ARROYO RUIZ IRENE26 2013INDEPENDIENTE

29 202 00:01:22 RUIZ SUAREZ IRENE27 2013INDEPENDIENTE

33 163 00:01:33 MUÑOZ RABADAN LUCIA28 2010INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

CARRERAS DE BASE 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 400 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Discapacitados psíquicos

Club

Discapacitados psíquicos Femenino

5 5 00:02:14 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA1 1959AMARA

6 6 00:02:22 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION 2 1953AMARA

Discapacitados psíquicos Masculino

1 2 00:00:21 CARMONA CADIZ JESUS 1 1983AMARA

2 3 00:00:22 LOPEZ MARTIN DANIEL 2 1991AMARA

3 1 00:00:50 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO 3 1973AMARA

4 134 00:00:53 JURADO CABEZAS FRANCISCO JOSE4 1970E.P.A.M.RÍOS
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Resultados General por sexo

IV VUELTA A LA CARLOTA

13 de Octubre de de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7000 m.Carrera: Categoría única

Local

M

642 00:23:42 GOMEZ IGLESIAS JOSE LUIS E.P.A.M.RÍOS1 1978

711 00:23:57 CORDOBA BAENA PEDRO PABL E.P.A.M.RÍOS 2 1980

765 00:24:15 GUISADO       SERRANO JORGE E.P.A.M.RÍOS 3 1981

630 00:24:38 IBAÑEZ DE LA ROSA ANTONIO JES E.P.A.M.RÍOS4 1978

819 00:24:52 ONIEVA DEL RÍO MIGUEL A. E.P.A.M.RÍOS 5 1989

839 00:25:22 REIFS BAENA RAÚL E.P.A.M.RÍOS 6 1980

621 00:25:35 DIAZ GARCIA CESAR C.A. ASTIGI7 1977

757 00:25:40 RIVAS GONZALEZ RAFAEL E.P.A.M.RÍOS 8 1990

849 00:26:02 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C. VIRGEN DE BELEN 9 1988

497 00:26:22 CASTILLO MOEDANO ANTONIO E.P.A.M.RÍOS10 1972

772 00:26:29 ESTEBEZ MATA JUAN DE DIO E.P.A.M.RÍOS 11 1993

749 00:26:33 GALLARDO MONTERO OSCAR BOM  LEPANTO12 1985

810 00:26:44 MUÑOZ CARBAJAL JORGE             E.P.A.M.RÍOS 13 1982

827 00:26:45 PEREZ ESPEJO EDUARDO LOS FATIGUITAS14 1966

483 00:26:58 ARRIBAS DOMINGUEZ JOSE INDEPENDIENTE15 1973

782 00:27:43 LESMEZ PADILLA JOAQUIN E.P.A.M.RÍOS 16 1978

752 00:27:50 GARCIA           LANZAS JUAN CARLO E.P.A.M.RÍOS 17 1978

623 00:27:51 DIAZ GARCIA JERONIMO C.A. ASTIGI18 1980

781 00:28:14 LAZARO MARMOL JOSE ANGEL INDEPENDIENTE19 1978

601 00:28:24 SERRANO LÓPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE20 1971

788 00:28:29 MADRID CONRADO FRANCISCO A 4,8021 1984

818 00:28:35 NOGALES        GRANADOS CANDIDO E.P.A.M.RÍOS 22 1974

777 00:28:43 JIMENEZ VARO ANTONIO A 4,8023 1970

804 00:28:49 MORENO GARCIA MIGUEL CLUB ATL. MONTEMAYOR24 1970

834 00:28:55 RAMIREZ GÓMEZ JULIAN C. A. EGABRENSE25 1974

756 00:28:58 MARTIN TAVERA MIGUEL E.P.A.M.RÍOS 26 1980

755 00:28:59 GARCÍA GUTIERREZ AGUSTIN C. A. EGABRENSE27 1976

721 00:29:01 CANTONBUZON ALEJANDRO E.P.A.M.RÍOS 28 1995

745 00:29:02 FERNANDEZ PALACIOS FRANCISCO TROTASIERRA29 1981

769 00:29:04 HIDALGO PALACIOS JAVIER CALIFAS DE HIERRO30 1989

803 00:29:09 MERAL CEJAS ALFONSO E.P.A.M.RÍOS 31 1977
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Resultados General por sexo

IV VUELTA A LA CARLOTA

13 de Octubre de de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7000 m.Carrera: Categoría única

Local

M

821 00:29:20 OSUNA GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE32 1973

747 00:29:28 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO CLUB MARATON LUCENA33 1963

718 00:29:37 CABALLERO   EXPOSITO PASTOR E.P.A.M.RÍOS 34 1953

627 00:29:42 RAMÍREZ HIDALGO JAVIER E.P.A.M.RÍOS 35 1977

783 00:29:44 LOPEZ CASTILLO JUAN SALVA CLUB DEPOR. CORRE VERAS36 1978

724 00:29:47 CARMONA MONTES TOMAS E.P.A.M.RÍOS 37 1975

768 00:29:54 HERRERA POCH FERNANDO E.P.A.M.RÍOS 38 1977

527 00:30:00 VAZQUEZ AGUAYO RAFAEL INDEPENDIENTE39 1976

712 00:30:02 RUIZ RUIZ MANUEL CLUB ATL. MONTEMAYOR40 1960

740 00:30:04 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE41 1962

763 00:30:35 GRANADOS  CARBAJAL  JOSÉ CARLOS E.P.A.M.RÍOS 42 1996

603 00:30:38 SUARES CAÑETE RAFAEL E.P.A.M.RÍOS 43 1974

713 00:30:40 BAENA JIMENEZ JOSÉ M.          E.P.A.M.RÍOS 44 1958

405 00:30:43 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C.A. MONTEMAYOR45 1986

847 00:30:47 ROMERO MAESTRE JOSÉ MARÍA C. A. PEÑARROYA46 1975

600 00:30:48 SEQUERA WIC JAVIER INDEPENDIENTE47 1977

843 00:30:52 LOPEZ MENDOZA ALFONSO E.P.A.M.RÍOS 48 1970

842 00:30:58 GALVEZ ZAMORANO JAVIER E.P.A.M.RÍOS 49 1982

846 00:31:18 ROMERO         SANCHEZ JESÚS M E.P.A.M.RÍOS 50 1980

792 00:31:19 MARQUEZ MORENO FELIZ E.P.A.M.RÍOS 51 1974

723 00:31:20 CARMONA COHEMAN JOSE ANTONI C. VIRGEN DE BELEN 52 1975

742 00:31:21 EXPÓSITO LÓPEZ JORGE A 4,8053 1971

616 00:31:51 ZAFRA ABAD VICENTE DA INDEPENDIENTE54 1993

706 00:31:57 ANSIO ORTEGA FRANCISCO CLUB DEPORTIVO EL POZO55 1988

780 00:31:59 LARA BASCÓN DANIEL E.P.A.M.RÍOS 56 1995

708 00:32:05 ARJONA LEON RAFAEL INDEPENDIENTE57 1988

822 00:32:11 OTERO GOMEZ JOSE INDEPENDIENTE58 1985

739 00:32:21 ESPAÑA PARRADO FRANCISCO E.P.A.M.RÍOS 59 1976

830 00:32:45 PINO MORENO MIGUEL INDEPENDIENTE60 1962

837 00:32:47 RAMOS SANTAMARIA JOSE INDEPENDIENTE61 1963

826 00:33:01 PEREZ ALCANTARA MARIANO C. A. LOS ALCARAVANES62 1963
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Resultados General por sexo

IV VUELTA A LA CARLOTA

13 de Octubre de de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7000 m.Carrera: Categoría única

Local

M

835 00:33:03 ROMERO MARIN JOSE MARIA E.P.A.M.RÍOS63 1975

702 00:33:06 ALAMINO DE LA HABA DAVID INDEPENDIENTE64 1977

731 00:33:42 CRESPO VIDAL SILVIO INDEPENDIENTE65 1978

738 00:33:55 ESPAÑA PARRADO M.ANGEL E.P.A.M.RÍOS 66 1973

813 00:34:03 MUÑOZ GÓNZALEZ ALFONSO E.P.A.M.RÍOS 67 1974

817 00:34:05 NAZ CABALLERO JOSÉ M. E.P.A.M.RÍOS 68 1975

812 00:34:13 MUÑOZ GÓNZALEZ PEDRO E.P.A.M.RÍOS 69 1979

771 00:34:16 ILLANES GODOY CESAR INDEPENDIENTE70 1982

715 00:34:17 BLANCO SANCHEZ JOSE RAFAEL INDEPENDIENTE71 1981

802 00:34:20 MENOR DIAZ FRANCISCO INDEPENDIENTE72 1964

604 00:34:47 SUBIREZ BERNAT MANUEL E.P.A.M.RÍOS 73 1957

844 00:34:50 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ JOSE INDEPENDIENTE74 1975

813 00:34:59 MUÑOZ GÓNZALEZ ALFONSO E.P.A.M.RÍOS 75 1974

832 00:35:22 POSTIGO RODRIGUEZ VARGAS LUIS INDEPENDIENTE76 1981

859 00:35:31 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUAN INDEPENDIENTE77 1945

853 00:35:37 RUZ RUIZ MARIO LUIS INDEPENDIENTE78 1983

767 00:35:39 HERMAN GÓMEZ SALVADOR INDEPENDIENTE79 1969

860 00:35:41 SÁNCHEZ VERDUGO JORGE C. D. ALAUDA80 1979

840 00:35:43 REPULLO MARTINEZ JUAN E.P.A.M.RÍOS 81 1974

841 00:36:01 RIVAS AGUILAR MANUEL E.P.A.M.RÍOS 82 1972

770 00:36:33 HIDALGO RODRIGUEZ CELE INDEPENDIENTE83 1966

851 00:36:57 RUIZ GUERRERO JUAN DE DIO INDEPENDIENTE84 1982

858 00:37:25 SANCHEZ GOMEZ TOMAS CLUB DEPORTIVO EL POZO85 1984

700 00:37:28 ACERO VELASCO ANTONIO E.P.A.M.RÍOS 86 1969

751 00:37:34 GANDIA LÓPEZ LUIS MIGUEL RÍOS87 1968

829 00:37:47 PINO ANSIO ALFONSO CLUB DEPORTIVO EL POZO88 1985

703 00:37:50 ALCAIDE CASAS RAFAEL INDEPENDIENTE89 1984

705 00:37:58 ALORS GRACIA JUAN ALFON INDEPENDIENTE90 1972

790 00:38:06 MARQUEZ CARRILLO DAVID CLUB DEPORTIVO EL POZO91 1979

728 00:39:49 CARRASCO HENS JOSE ANTONI C. A TROTASIERRA92 1957

793 00:40:21 MARTINEZ BENITES LEOVIGILDIO E.P.A.M.RÍOS 93 1968
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Resultados General por sexo

IV VUELTA A LA CARLOTA

13 de Octubre de de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7000 m.Carrera: Categoría única

Local

M

737 00:40:24 DOMINGO MORENO ANTONIO INDEPENDIENTE94 1968

602 00:40:53 SORO               MURO                PACO E.P.A.M.RÍOS 95 1969

773 00:41:15 JIMENEZ ESPEJO MANUEL INDEPENDIENTE96 1987

722 00:41:54 CARMONA AYORA JUAN ANTON CLUB NIETO DE LA PERICA97 1986

736 00:42:12 DOMINGO MORENO DOMINGO AMÓ ALLÁ98 1975

786 00:42:14 LOPEZ SERRANO JOSE CARLOS E.P.A.M.RÍOS 99 1975

800 00:43:25 MENDOZA RIVAS ANTONIO AMIGOS DEL CANAL 100 1975

619 00:43:34 GONZALEZ PEREZ JUAN DE DIO INDEPENDIENTE101 1966

725 00:45:55 CARMONA POZO JESÚS INDEPENDIENTE102 1971

418 00:46:21 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL C.A.VETERANOS DE CORDOBA103 1959

798 00:48:11 MEDINA MIRANDA JOSE INDEPENDIENTE104 1959
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Resultados General por sexo

IV VUELTA A LA CARLOTA

13 de Octubre de de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7000 m.Carrera: Categoría única

Local

F

628 00:29:40 WALS FOCHE VICKY C.A. TROTASIERRA1 1975

626 00:30:55 AVERLAND SIDRI E.P.A.M.RÍOS2 1969

629 00:31:25 FORTEA LENKA C.A.PALMA DEL RIO3 1980

833 00:32:09 PULIDO REPULLO FRANCISCA C. EL POZO 4 1971

806 00:33:53 MORIANA RODRIGUEZ LAURA           E.P.A.M.RÍOS 5 1976

850 00:34:26 RUIZ ELENA ROSA MARIA CLUB ATLE. PALMA DEL RIO6 1972

816 00:34:50 NADALES GONZALEZ DOLORES CLUB ATL. MONTEMAYOR7 1977

750 00:35:05 GALVEZ SERRANO LIDIA E.P.A.M.RÍOS 8 1987

825 00:35:09 PEDRAZA LUNA ALBA CLUB DEPORTIVO EL POZO9 1990

801 00:35:16 MENGUA MATA RAFAELA E.P.A.M.RÍOS 10 1971

720 00:35:33 CALA BENITO ESTEFANIA INDEPENDIENTE11 1983

854 00:35:47 SALAS PRIETO MARIA ALCARAVANES12 1972

807 00:36:29 MORILLO BAENA SARA E.P.A.M.RÍOS 13 1982

774 00:36:31 JIMENEZ ORTEGA DOLORES E.P.A.M.RÍOS 14 1963

625 00:36:51 PALOS JOYAS MARIA DEL C E.P.A.M.RÍOS15 1975

820 00:36:55 ORTEGA AGUILAR CARMEN CLUB MARATON LUCENA16 1965

796 00:37:40 MATA LOPEZ FRANCISCA INDEPENDIENTE17 1992

787 00:37:45 LUQUE LOPEZ LUCIA CLUB DEPORTIVO EL POZO18 1986

701 00:38:02 ADAMUZ MORALES CELIA CLUB DEPORTIVO EL POZO19 1977

836 00:38:04 RAMOS ESTEBAN PILAR CLUB DEPORTIVO EL POZO20 1977

615 00:38:28 RIVAS ZAFRA ROSARIO INDEPENDIENTE21 1963

852 00:39:17 RUIZ OLIVARES ROSARIO E.P.A.M.RÍOS 22 1977

809 00:39:51 MUNICIO SANTOS VANESSA E.P.A.M.RÍOS 23 1979

805 00:39:56 MESA REYES MARI CARME CLUB ATL. MONTEMAYOR24 1962

754 00:40:29 GARCIA CASTILLO MARILO INDEPENDIENTE25 1993

605 00:40:51 SURITA MOYA ISABEL E.P.A.M.RÍOS 26 1972

775 00:40:59 JIMENEZ PEREZ ARACELI CLUB MARATON LUCENA27 1981

824 00:41:04 PAREJO LARA INMACULAD CLUB MARATON LUCENA28 1984

607 00:41:06 VELASCO RODRIGUEZ CATY CLUB ATLETISMO MONTORO29 1976

727 00:41:32 CARMONA PRIETO ALICIA INDEPENDIENTE30 1979

766 00:41:41 GUZMAN CASTILLO ROSA MARIA C. VIRGEN DE BELEN 31 1972
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Resultados General por sexo

IV VUELTA A LA CARLOTA

13 de Octubre de de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7000 m.Carrera: Categoría única

Local

F

815 00:41:50 MURES FERNANDEZ ANGELES INDEPENDIENTE32 1991

743 00:41:52 FERNANDEZ ESPEJO AROA INDEPENDIENTE33 1982

795 00:41:56 MATA LOPEZ ROSA MARIA INDEPENDIENTE34 1983

776 00:42:19 JIMENEZ SANCHEZ MARI CONCH E.P.A.M.RÍOS 35 1974

606 00:42:23 TORO ROSALES SARA INDEPENDIENTE36 1978

764 00:42:43 GRANADOS LUCENA MARIA JOSE INDEPENDIENTE37 1983

624 00:42:51 FERNANDEZ CERRO MAITE E.P.A.M.RÍOS38 1974

784 00:43:32 LOPEZ CHAVES Mª PILAR INDEPENDIENTE39 1978

622 00:43:38 SAEZ RODRIGUEZ MARMEN C.A. ASTIGI40 1973

744 00:43:39 FERNANDEZ GARCIA MANUELA INDEPENDIENTE41 1978

857 00:43:41 SANCHEZ GARCIA PATRICIA E.P.A.M.RÍOS 42 1995

808 00:43:46 MORON LARA CONCHI E.P.A.M.RÍOS 43 1974

759 00:43:49 GEBRETA AVRAM CRISTINA INDEPENDIENTE44 1982

726 00:45:57 CARMONA PRIETO ROSA INDEPENDIENTE45 1978

707 00:46:00 ISUIZA XIOMARA E.P.A.M.RÍOS 46 1995

610 00:46:16 VIOQUE ROCHA SUSANA E.P.A.M.RÍOS 47 1976

503 00:48:06 RODRIGUEZ GUILLEN Mª CARMEN INDEPENDIENTE48 1964

717 00:49:34 BUENO FERNANDEZ CRISTINA C. VIRGEN DE BELEN 49 1976

831 00:51:40 POLO INFANTE LOURDES C. VIRGEN DE BELEN 50 1972

779 00:52:30 LANZAS MENDOZA ANDREA E.P.A.M.RÍOS 51 1950
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XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Promesa, Senior A y B, Veterano A,B

Local

M

533 01:10:20 WALS ZAFRA PEDRO E.P.A.M.RÍOS 1 1984

558 01:11:33 BERMUDEZ NIETO RAFAEL C.A. TROTASIERRA2 1983

498 01:14:20 QUINTANA FUENTES RAÚL LOS CALIFAS3 1982

553 01:14:30 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C.A. MONTILLA4 1976

425 01:15:08 CAMAS SANCHEZ ANTONIO E.P.A.M.RÍOS 5 1974

719 01:16:10 CABALLERO GARCIA ANGEL C.A MARATON LUCENA6 1983

485 01:16:52 OREJUELA DÍAZ ANTONIO CLUB ATLETISMO ASTIGI7 1986

499 01:16:55 RAMOS FERNANDEZ MANUEL CXM DEPORTE MANIA8 1979

477 01:17:03 MARTINEZ CALAHORRO RAFAEL C. N. JAÉN 9 1990

469 01:18:25 MADRID TENA ANTONIO JOS CARBULA SPORT10 1980

550 01:19:26 CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO TROTASIERRA11 1989

472 01:19:47 MARMOL MARTINEZ JAIME ANTO INDEPENDIENTE12 1971

415 01:20:05 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANG C.A LUCENA13 1971

463 01:20:16 LOPEZ MOLERO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE14 1970

494 01:20:20 POLEY MARTIN CARLOS OFT SANJUAN 15 1974

559 01:20:58 PRIETO GRANADOS RAFAEL E.P.A.M.RÍOS16 1972

504 01:21:00 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS C.A MONTILLA17 1958

420 01:21:22 BERGARA GARCÍA JESÚS C. A. CORDOBÉS18 1991

452 01:21:36 GRANADOS FLORES RAFAEL LOMASUR TRAIL 19 1976

488 01:22:30 PAREJO MUÑOZ CARLOS OFT SANJUAN 20 1979

552 01:23:00 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO E.P.A.M.RÍOS21 1983

431 01:23:40 CASTIÑEIRA CASTRILLON ALEJANDRO INDEPENDIENTE22 1981

442 01:23:47 ESTRELLA LAZARO ANGEL C. RUNNER POPULAR JAEN 23 1969

513 01:24:07 RUZ HERRADOR MIGUEL C.A MONTILLA24 1965

449 01:24:47 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA C. A. CORDOBÉS25 1993

464 01:25:21 LÓPEZ RIDER JUAN DIEGO E.P.A.M.RÍOS 26 1971

507 01:25:47 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JA INDEPENDIENTE27 1960

823 01:26:11 ANGEL PAEZ ANTONIO E.P.A.M.RÍOS28 1966

505 01:26:17 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS C.A ASTIGI29 1975

536 01:26:50 ZEA SORIA IVAN LOS CALIFAS30 1989

456 01:27:01 HUERTAS PEREZ ANTONIO C.A LOS KENIATAS31 1984

lunes, 13 de octubre de 2014 Página 1 de 4Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Promesa, Senior A y B, Veterano A,B

Local

M

500 01:27:10 REQUENA ALJAMA RAFAEL ANG C. ATLETISMO TROTACALLAS32 1993

848 01:28:53 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL E.P.A.M.RÍOS33 1979

509 01:29:57 ROSA MARTÍN LUIS Mª C. A. CORDOBÉS34 1982

444 01:30:19 GAJETE SÁNCHEZ RAFAEL TRIATLON MEZQUITA35 1982

522 01:31:08 TEJERO BERMUDO ANTONIO C.A ASTIGI36 1979

512 01:31:15 RUIZ MANTILLA FRANCISCO J INDEPENDIENTE37 1979

429 01:31:18 CASTILLA MARTÍNEZ JOSÉ INDEPENDIENTE38 1982

443 01:31:20 FERNANDEZ GÓMEZ ÁNGEL INDEPENDIENTE39 1982

457 01:32:00 HURTADO LÓPEZ AITOR CLUB MARATON LUCENA40 1986

414 01:32:14 ATIENZA VERA MANUEL C.A ABANIS 41 1961

794 01:32:22 MATA DOBAO ANTONIO INDEPENDIENTE42 1961

526 01:32:25 VALERA LARA JUAN CLUB MARATON LUCENA43 1971

609 01:32:38 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO S E.P.A.M.RÍOS44 1966

525 01:32:53 URBANO CARMONA PEDRO E.P.A.M.RÍOS 45 1967

438 01:33:00 DELGADO FERNANDEZ FRANCISCO LOS LENTOS DE TORREBLANCA46 1969

432 01:33:25 CEPEDELLO PINEDA JUAN ANTON C. ATL LAS ZORRERAS47 1967

451 01:33:34 GONZALEZ PEREZ DAVID CLUB ATLETISMO ASTIGI48 1973

845 01:33:41 SOME CALVILLO JOSE ANTONI CLUB MARATON LUCENA49 1979

466 01:34:36 LUIS GALLARDO FERNANDO AMIGOS POPULARES50 1979

491 01:34:50 PEREZ SANTOSIMIO FRANCISCO LOS CALIFAS51 1965

433 01:35:07 CORDOBA GARCIA JUAN CLUB ATLETISMO MONTORO52 1956

426 01:35:17 CAÑETE CASINO PEDRO RAFA LOMASUR TRAIL 53 1980

541 01:35:20 SERRANO GALINDO MANUEL INDEPENDIENTE54 1985

417 01:35:37 BAREA MUÑOZ MIGUEL INDEPENDIENTE55 1981

471 01:35:42 MARIN SALAZAR ANTONIO CLUB MARATON LUCENA56 1984

435 01:35:52 CRIADO ROJAS FERNANDO CLUB ATLETISMO MONTORO57 1973

539 01:35:59 NICOT BENITO CARLOS INDEPENDIENTE58 1977

416 01:36:07 GARCIA CABELLO JOSÉ MANUE LOS LENTOS DE TORREBLANCA59 1971

479 01:36:17 MATA SÁNCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE60 1984

487 01:36:24 OSUNA GONZÁLEZ DANIEL INDEPENDIENTE61 1979

486 01:36:49 ORTEGA JIMÉNEZ JOSÉ CLUB SOHAIL62 1982
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Resultados General por sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Promesa, Senior A y B, Veterano A,B

Local

M

453 01:36:55 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS63 1975

556 01:37:01 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN C.A. LA ZORRERA64 1976

540 01:37:12 ACAIÑAS LARREA JOSE C.A.TROTACALLES65 1977

468 01:37:21 LUQUE FERNANDEZ DIEGO CLUB ATLETISMO MONTORO66 1983

490 01:37:35 PÉREZ SANTIESTEBAN ANTONIO AMIGOS POPULARES67 1981

461 01:38:00 JIMENEZ PULIDO MIGUEL ANG INDEPENDIENTE68 1978

470 01:38:15 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO TROTACALLES69 1973

441 01:38:25 DOMINGUEZ GONZÁLEZ DIEGO LOS LENTOS DE TORREBLANCA70 1967

404 01:38:38 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO LAS ZORRERAS71 1986

506 01:39:02 RODRIGUEZ VILLALBA MANUEL INDEPENDIENTE72 1974

423 01:39:05 BUENO FERNANDEZ JOSE DAVID C. VIRGEN DE BELEN 73 1971

411 01:39:08 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MANUE INDEPENDIENTE74 1968

546 01:39:13 URBANO CARMONA JOSE ANTONI C.A. KABRAS LOCAS75 1964

428 01:39:24 CARMONA PADIEL FABIO INDEPENDIENTE76 1989

511 01:39:51 RUBI MEDINA DIEGO CLUB ATLETISMO MONTEMAY77 1986

791 01:40:09 COSANO MORENO ANTONIO JES E.P.A.M.RÍOS78 1978

517 01:40:16 SANCHEZ LLAMAS JOSE ANTONI A 4,80 ATLETISMO 79 1974

407 01:40:31 ALVAREZ MESA RAFAEL ANG INDEPENDIENTE80 1981

478 01:40:40 MARTINEZ CAMPAÑA FRANCISCO J CLUB MARATON LUCENA81 1982

454 01:40:58 HERNANDEZ CAMPUZANO JUAN ANTON INDEPENDIENTE82 1979

515 01:41:01 SANCHEZ GUERRERO JOSE MARIA INDEPENDIENTE83 1956

413 01:41:03 AREALES GARCIA JUAN CARLO LAS ZORRERAS84 1970

409 01:41:05 ALVAREZ PRIEGO EUSEBIO INDEPENDIENTE85 1969

467 01:41:07 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C. A. CORDOBÉS86 1968

508 01:41:17 ROMERO REYES MANUEL ALE INDEPENDIENTE87 1979

403 01:43:12 AGUILAR ABAD ANTONIO JOS A 4,80 ATLETISMO 88 1974

421 01:43:39 BERLANGA CUESTA ANTONIO C. A. CORDOBÉS89 1991

408 01:43:47 ÁLVAREZ NORIEGA JOSÉ LUIS LOS LENTOS DE TORREBLANCA90 1972

424 01:44:07 CABALLERO IRIBARNEGARAY JERONIMO CLUB ATLETISMO MONTORO91 1978

544 01:44:20 GRANADOS MOYANO ANTONIO C.A. 4,8092 1969

547 01:45:08 CAÑETE DIAZ JOSE CARBULA SPORT93 1976

lunes, 13 de octubre de 2014 Página 3 de 4Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Promesa, Senior A y B, Veterano A,B

Local

M

514 01:45:33 SANCHEZ GOMEZ ALEJANDRO INDEPENDIENTE94 1974

523 01:46:04 TOSCANO VALERO ANTONIO INDEPENDIENTE95 1984

557 01:46:12 REYES GRANADOS ANTONIO INDEPENDIENTE96 1986

422 01:46:48 BERMUDO HAMES MIGUEL INDEPENDIENTE97 1951

448 01:47:15 GOMEZ JIMENEZ JUAN M.S RUNNING98 1965

545 01:47:18 ZAFRA ZAFRA VICENTE INDEPENDIENTE99 1966

482 01:48:13 MOYA PEREZ JOSE FERNA C.D LOS JARTIBLES100 1971

437 01:50:00 DE LA ROSA LUQUE ENRIQUE INDEPENDIENTE101 1975

531 01:50:25 VIBORA PEREZ MANUEL CLUB ATLETISMO MONTORO102 1970

427 01:50:29 CAPET PEREZ JUAN CLUB ATLETISMO MONTORO103 1974

436 01:50:33 CRIADO ROJAS SEBASTIAN CLUB ATLETISMO MONTORO104 1971

495 01:51:12 POLONIO ESPINOSA SALVADOR C. KABRAS LOKAS 105 1971

493 01:51:18 PEREZ VAQUERO DAVID INDEPENDIENTE106 1984

492 01:51:33 PEREZ VAQUERO FRANCISCO J CLUB ATLETISMO ASTIGI107 1981

516 01:55:04 SANCHEZ JIMENEZ JESUS ISIDRO C. ATLETISMO AMIGOS DEL CA108 1977

518 01:55:08 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOS MS RUNNERS109 1971

402 01:55:16 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS110 1961

746 01:55:20 GRANADOS IZQUIERDO LUIS INDEPENDIENTE111 1977

856 01:56:54 SANCHEZ BAYO JOSE MANUE E.P.A.M.RÍOS112 1981

543 02:02:14 CARRETERO ESPAÑA VICENTE INDEPENDIENTE113 1976

481 02:08:05 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS114 1974

496 02:09:24 PORRAS GARCIA EDUARDO INDEPENDIENTE115 1982

450 02:14:27 GONZÁLEZ ESCOBAR GERARDO CORRE BIRRAS116 1973
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Resultados General por sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Promesa, Senior A y B, Veterano A,B

Local

F

458 01:35:10 JABALERA RAMIREZ MONSERRAT LOS CALIFAS1 1964

528 01:47:43 VELASCO CONEJO SONIA C. IMPRENTA VILLENA2 1981

459 01:50:31 JIANU CERNEA RAMONA ION CLUB ATLETISMO MONTORO3 1982

439 01:51:09 DOMENECH LOPEZ EMILIA C. VIRGEN DE BELEN 4 1965

484 01:51:14 OLMEDO PRAT MERCEDES C.A ASTIGI5 1982

542 01:55:00 CARRETERO ESPAÑA VERONICA C.A. KABRAS LOCAS6 1989

445 02:04:29 GARAY MOULARD NANCY CORRE BIRRAS7 1980

447 02:04:36 GIL SANCHEZ EVA MARIA C. ATLETISMO AMIGOS DEL CA8 1970

475 02:10:01 MARTIN ROGER PURIFICACIO CLUB CLUDECA9 1963

473 02:11:43 MARTIN FERNANDEZ Mª JESUS C.A ABANIS 10 1968

474 02:13:26 MARTIN ROGER MARIA ENRI CLUB CLUDECA11 1970

535 02:14:18 ZAYAS ARJONA AUXI CORRE BIRRAS12 1969

529 02:25:20 VELASCO DELGADO INMACULAD LOS ALCARAVANES13 1959
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Resultados por Categorías y sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 21097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Junior-Promesa, Senior A y B, Veterano A,B,C y D

Club

Junior Promesa Masculino

26 449 01:24:47 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA1 1993C. A. CORDOBÉS

33 500 01:27:10 REQUENA ALJAMA RAFAEL ANGEL 2 1993C. ATLETISMO TROTACALLAS

Senior A Femenino

120 542 01:55:00 CARRETERO ESPAÑA VERONICA1 1989C.A. KABRAS LOCAS

Senior A Masculino

7 485 01:16:52 OREJUELA DÍAZ ANTONIO1 1986CLUB ATLETISMO ASTIGI

9 477 01:17:03 MARTINEZ CALAHORRO RAFAEL 2 1990C. N. JAÉN 

11 550 01:19:26 CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO3 1989TROTASIERRA

18 420 01:21:22 BERGARA GARCÍA JESÚS4 1991C. A. CORDOBÉS

31 536 01:26:50 ZEA SORIA IVAN 5 1989LOS CALIFAS

43 457 01:32:00 HURTADO LÓPEZ AITOR 6 1986CLUB MARATON LUCENA

58 541 01:35:20 SERRANO GALINDO MANUEL7 1985INDEPENDIENTE

75 404 01:38:38 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO8 1986LAS ZORRERAS

80 428 01:39:24 CARMONA PADIEL FABIO 9 1989INDEPENDIENTE

81 511 01:39:51 RUBI MEDINA DIEGO 10 1986CLUB ATLETISMO MONTEMAY

93 421 01:43:39 BERLANGA CUESTA ANTONIO 11 1991C. A. CORDOBÉS

100 557 01:46:12 REYES GRANADOS ANTONIO12 1986INDEPENDIENTE

Senior B Femenino

105 528 01:47:43 VELASCO CONEJO SONIA1 1981C. IMPRENTA VILLENA

112 459 01:50:31 JIANU CERNEA RAMONA IONELA2 1982CLUB ATLETISMO MONTORO

117 484 01:51:14 OLMEDO PRAT MERCEDES3 1982C.A ASTIGI

128 445 02:04:29 GARAY MOULARD NANCY 4 1980CORRE BIRRAS
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Resultados por Categorías y sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 21097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Junior-Promesa, Senior A y B, Veterano A,B,C y D

Club

Senior B Masculino

1 533 01:10:20 WALS ZAFRA PEDRO 1 1984E.P.A.M.RÍOS 

2 558 01:11:33 BERMUDEZ NIETO RAFAEL2 1983C.A. TROTASIERRA

3 498 01:14:20 QUINTANA FUENTES RAÚL3 1982LOS CALIFAS

6 719 01:16:10 CABALLERO GARCIA ANGEL4 1983C.A MARATON LUCENA

8 499 01:16:55 RAMOS FERNANDEZ MANUEL 5 1979CXM DEPORTE MANIA

10 469 01:18:25 MADRID TENA ANTONIO JOSÉ6 1980CARBULA SPORT

20 488 01:22:30 PAREJO MUÑOZ CARLOS 7 1979OFT SANJUAN 

21 552 01:23:00 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO8 1983E.P.A.M.RÍOS

23 431 01:23:40 CASTIÑEIRA CASTRILLON ALEJANDRO9 1981INDEPENDIENTE

32 456 01:27:01 HUERTAS PEREZ ANTONIO 10 1984C.A LOS KENIATAS

35 848 01:28:53 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL11 1979E.P.A.M.RÍOS

37 509 01:29:57 ROSA MARTÍN LUIS Mª 12 1982C. A. CORDOBÉS

38 444 01:30:19 GAJETE SÁNCHEZ RAFAEL 13 1982TRIATLON MEZQUITA

39 522 01:31:08 TEJERO BERMUDO ANTONIO 14 1979C.A ASTIGI

40 512 01:31:15 RUIZ MANTILLA FRANCISCO JOSE 15 1979INDEPENDIENTE

41 429 01:31:18 CASTILLA MARTÍNEZ JOSÉ 16 1982INDEPENDIENTE

42 443 01:31:20 FERNANDEZ GÓMEZ ÁNGEL 17 1982INDEPENDIENTE

52 845 01:33:41 SOME CALVILLO JOSE ANTONIO18 1979CLUB MARATON LUCENA

53 466 01:34:36 LUIS GALLARDO FERNANDO 19 1979AMIGOS POPULARES

57 426 01:35:17 CAÑETE CASINO PEDRO RAFAEL 20 1980LOMASUR TRAIL 

59 417 01:35:37 BAREA MUÑOZ MIGUEL 21 1981INDEPENDIENTE

60 471 01:35:42 MARIN SALAZAR ANTONIO22 1984CLUB MARATON LUCENA

64 479 01:36:17 MATA SÁNCHEZ RAFAEL 23 1984INDEPENDIENTE

65 487 01:36:24 OSUNA GONZÁLEZ DANIEL 24 1979INDEPENDIENTE

66 486 01:36:49 ORTEGA JIMÉNEZ JOSÉ 25 1982CLUB SOHAIL

70 468 01:37:21 LUQUE FERNANDEZ DIEGO 26 1983CLUB ATLETISMO MONTORO

71 490 01:37:35 PÉREZ SANTIESTEBAN ANTONIO27 1981AMIGOS POPULARES

84 407 01:40:31 ALVAREZ MESA RAFAEL ANGEL 28 1981INDEPENDIENTE

85 478 01:40:40 MARTINEZ CAMPAÑA FRANCISCO JESUS29 1982CLUB MARATON LUCENA

86 454 01:40:58 HERNANDEZ CAMPUZANO JUAN ANTONIO30 1979INDEPENDIENTE

91 508 01:41:17 ROMERO REYES MANUEL ALEJANDRO31 1979INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 21097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Junior-Promesa, Senior A y B, Veterano A,B,C y D

Club

99 523 01:46:04 TOSCANO VALERO ANTONIO 32 1984INDEPENDIENTE

118 493 01:51:18 PEREZ VAQUERO DAVID33 1984INDEPENDIENTE

119 492 01:51:33 PEREZ VAQUERO FRANCISCO JAVIER34 1981CLUB ATLETISMO ASTIGI

126 856 01:56:54 SANCHEZ BAYO JOSE MANUEL35 1981E.P.A.M.RÍOS

132 496 02:09:24 PORRAS GARCIA EDUARDO36 1982INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 21097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Junior-Promesa, Senior A y B, Veterano A,B,C y D

Club

Veterano A Masculino

4 553 01:14:30 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL1 1976C.A. MONTILLA

5 425 01:15:08 CAMAS SANCHEZ ANTONIO2 1974E.P.A.M.RÍOS 

15 494 01:20:20 POLEY MARTIN CARLOS 3 1974OFT SANJUAN 

19 452 01:21:36 GRANADOS FLORES RAFAEL 4 1976LOMASUR TRAIL 

30 505 01:26:17 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS 5 1975C.A ASTIGI

51 451 01:33:34 GONZALEZ PEREZ DAVID6 1973CLUB ATLETISMO ASTIGI

61 435 01:35:52 CRIADO ROJAS FERNANDO 7 1973CLUB ATLETISMO MONTORO

62 539 01:35:59 NICOT BENITO CARLOS 8 1977INDEPENDIENTE

67 453 01:36:55 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO9 1975LAS ZORRERAS

68 556 01:37:01 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN10 1976C.A. LA ZORRERA

69 540 01:37:12 ACAIÑAS LARREA JOSE11 1977C.A.TROTACALLES

72 461 01:38:00 JIMENEZ PULIDO MIGUEL ANGEL12 1978INDEPENDIENTE

73 470 01:38:15 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO 13 1973TROTACALLES

76 506 01:39:02 RODRIGUEZ VILLALBA MANUEL14 1974INDEPENDIENTE

82 791 01:40:09 COSANO MORENO ANTONIO JESUS15 1978E.P.A.M.RÍOS

83 517 01:40:16 SANCHEZ LLAMAS JOSE ANTONIO 16 1974A 4,80 ATLETISMO 

92 403 01:43:12 AGUILAR ABAD ANTONIO JOSE17 1974A 4,80 ATLETISMO 

95 424 01:44:07 CABALLERO IRIBARNEGAR JERONIMO 18 1978CLUB ATLETISMO MONTORO

97 547 01:45:08 CAÑETE DIAZ JOSE19 1976CARBULA SPORT

98 514 01:45:33 SANCHEZ GOMEZ ALEJANDRO 20 1974INDEPENDIENTE

108 437 01:50:00 DE LA ROSA LUQUE ENRIQUE 21 1975INDEPENDIENTE

111 427 01:50:29 CAPET PEREZ JUAN22 1974CLUB ATLETISMO MONTORO

121 516 01:55:04 SANCHEZ JIMENEZ JESUS ISIDRO23 1977C. ATLETISMO AMIGOS DEL CA

125 746 01:55:20 GRANADOS IZQUIERDO LUIS24 1977INDEPENDIENTE

127 543 02:02:14 CARRETERO ESPAÑA VICENTE25 1976INDEPENDIENTE

131 481 02:08:05 MOYA MONDEJAR ALFONSO 26 1974MS RUNNERS

137 450 02:14:27 GONZÁLEZ ESCOBAR GERARDO27 1973CORRE BIRRAS
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Resultados por Categorías y sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 21097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Junior-Promesa, Senior A y B, Veterano A,B,C y D

Club

Veterano B Femenino

129 447 02:04:36 GIL SANCHEZ EVA MARIA1 1970C. ATLETISMO AMIGOS DEL CA

134 473 02:11:43 MARTIN FERNANDEZ Mª JESUS 2 1968C.A ABANIS 

135 474 02:13:26 MARTIN ROGER MARIA ENRIQUETA 3 1970CLUB CLUDECA

136 535 02:14:18 ZAYAS ARJONA AUXI4 1969CORRE BIRRAS

Veterano B Masculino

12 472 01:19:47 MARMOL MARTINEZ JAIME ANTONIO1 1971INDEPENDIENTE

13 415 01:20:05 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGEL2 1971C.A LUCENA

14 463 01:20:16 LOPEZ MOLERO JUAN FRANCISCO 3 1970INDEPENDIENTE

16 559 01:20:58 PRIETO GRANADOS RAFAEL4 1972E.P.A.M.RÍOS

24 442 01:23:47 ESTRELLA LAZARO ANGEL 5 1969C. RUNNER POPULAR JAEN 

27 464 01:25:21 LÓPEZ RIDER JUAN DIEGO 6 1971E.P.A.M.RÍOS 

46 526 01:32:25 VALERA LARA JUAN 7 1971CLUB MARATON LUCENA

48 525 01:32:53 URBANO CARMONA PEDRO 8 1967E.P.A.M.RÍOS 

49 438 01:33:00 DELGADO FERNANDEZ FRANCISCO 9 1969LOS LENTOS DE TORREBLANCA

50 432 01:33:25 CEPEDELLO PINEDA JUAN ANTONIO10 1967C. ATL LAS ZORRERAS

63 416 01:36:07 GARCIA CABELLO JOSÉ MANUEL 11 1971LOS LENTOS DE TORREBLANCA

74 441 01:38:25 DOMINGUEZ GONZÁLEZ DIEGO 12 1967LOS LENTOS DE TORREBLANCA

77 423 01:39:05 BUENO FERNANDEZ JOSE DAVID 13 1971C. VIRGEN DE BELEN 

78 411 01:39:08 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MANUEL 14 1968INDEPENDIENTE

88 413 01:41:03 AREALES GARCIA JUAN CARLOS15 1970LAS ZORRERAS

89 409 01:41:05 ALVAREZ PRIEGO EUSEBIO 16 1969INDEPENDIENTE

90 467 01:41:07 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSE 17 1968C. A. CORDOBÉS

94 408 01:43:47 ÁLVAREZ NORIEGA JOSÉ LUIS18 1972LOS LENTOS DE TORREBLANCA

96 544 01:44:20 GRANADOS MOYANO ANTONIO19 1969C.A. 4,80

107 482 01:48:13 MOYA PEREZ JOSE FERNANDO 20 1971C.D LOS JARTIBLES

110 531 01:50:25 VIBORA PEREZ MANUEL21 1970CLUB ATLETISMO MONTORO

113 436 01:50:33 CRIADO ROJAS SEBASTIAN22 1971CLUB ATLETISMO MONTORO

116 495 01:51:12 POLONIO ESPINOSA SALVADOR 23 1971C. KABRAS LOKAS 

122 518 01:55:08 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOSE24 1971MS RUNNERS
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Resultados por Categorías y sexo

XXI MEDIA MARATON 

13 de Octubre de 2014

LA CARLOTA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 21097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Junior-Promesa, Senior A y B, Veterano A,B,C y D

Club

Veterano C Femenino

56 458 01:35:10 JABALERA RAMIREZ MONSERRAT 1 1964LOS CALIFAS

114 439 01:51:09 DOMENECH LOPEZ EMILIA 2 1965C. VIRGEN DE BELEN 

133 475 02:10:01 MARTIN ROGER PURIFICACION 3 1963CLUB CLUDECA

Veterano C Masculino

25 513 01:24:07 RUZ HERRADOR MIGUEL1 1965C.A MONTILLA

29 823 01:26:11 ANGEL PAEZ ANTONIO2 1966E.P.A.M.RÍOS

47 609 01:32:38 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO SOLANA3 1966E.P.A.M.RÍOS

54 491 01:34:50 PEREZ SANTOSIMIO FRANCISCO 4 1965LOS CALIFAS

79 546 01:39:13 URBANO CARMONA JOSE ANTONIO5 1964C.A. KABRAS LOCAS

102 448 01:47:15 GOMEZ JIMENEZ JUAN 6 1965M.S RUNNING

103 545 01:47:18 ZAFRA ZAFRA VICENTE7 1966INDEPENDIENTE

Veterano D Femenino

138 529 02:25:20 VELASCO DELGADO INMACULADA1 1959LOS ALCARAVANES

Veterano D Masculino

17 504 01:21:00 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS 1 1958C.A MONTILLA

28 507 01:25:47 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAVIER 2 1960INDEPENDIENTE

44 414 01:32:14 ATIENZA VERA MANUEL 3 1961C.A ABANIS 

45 794 01:32:22 MATA DOBAO ANTONIO4 1961INDEPENDIENTE

55 433 01:35:07 CORDOBA GARCIA JUAN5 1956CLUB ATLETISMO MONTORO

87 515 01:41:01 SANCHEZ GUERRERO JOSE MARIA6 1956INDEPENDIENTE

101 422 01:46:48 BERMUDO HAMES MIGUEL 7 1951INDEPENDIENTE

123 402 01:55:16 ABAD PINO FRANCISCO8 1961LAS ZORRERAS
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